

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Stavba:	Zastávka na starém autobusovém stanovišti				
Objednatel:	statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148, Frýdek, Frýdek-Místek				
Objekt:					
Vydal (Zhotovitel):	společnost TS a.s.				
Odesláno/předáno - komu	statutární město Frýdek-Místek, investiční odbor				
Odesláno/předáno	poštou	emailem	faxem	osobně	Datum:
		x			
Přílohy / poč. listů	Soupis dodatečně prováděných prací a méněprací k ZL č. 1				
1) Zdůvodnění: Doplnění o dodávku a osazení dvou kusů odpadkových košů a třech skruží na odvodnění ocelové konstrukce, úprava stávající ocelové konstrukce, bezpečnostní polep skel a projekční činnost. Dále zrušení položky Zisk z prodeje kovového šrotu. na základě výkupky odevzdaného kovového šrotu fakturuje přímo objednatel jeho prodej příslušné sběrně.					
3) Vyjádření autorského dozoru (projektanta): konzultováno a odsouhlaseno architektem města					
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace: nemá vliv					
5) Náklady (ceny bez DPH):		214 043,49 Kč			
- dodatečně prováděné práce		135 115,49 Kč			
- neprováděné práce		-78 928,00 Kč			
6) Vliv na termín výstavby nemá vliv					
7) Předkladatel (zhotovitel):			<i>rozsah ověřil:</i>		
	Bc. Radek Skotnica / TS a.s.	Ing. Božena Lusková / IO MM FM	Ing. Petr Mítura / IO MM FM		
Datum:	10.11.2023	14. 11. 2023	14. 11. 2023		
Podpis:					

TS F≈M**Soupisy k ZL č.1: Zastávka na starém autobusovém stanovišti**

	cena za jednotku	jednotka	množství	cena celkem
Vícepráce				
Projekční činnost - oc. konstrukce	4 000,00	kpl	1	4 000,00
Projekční činnost - NIPÍ	12 000,00	kpl	1	12 000,00
Polep skel vzorem, materiál imitace pískování	50 176,00	kpl	1	50 177,00
úprava ocelové konstrukce (VCP)	505,52	hod	30	15 165,60
výstuha vč. drobného materiálu	945,00	ks	3	2 835,00
osazení betonových skruží	530,18	hod	15	7 952,70
betonová skruž	2 843,00	ks	3	8 529,00
bagr	867,05	hod	3	2 601,15
osazení odpadkového koše	505,52	hod	2	1 011,04
odpadkový koš	15 422,00	ks	2	30 844,00
Celkem VCP				135 115,49
Méněpráce				
Zisk z prodeje kovového šrotu	4 000,00	t	19,732	78 928,00
Celkem MNP				78 928,00

CELKEM VCP bez DPH 135 115,49 Kč**CELKEM MNP bez DPH 78 928,00 Kč****Celkem ZL č. 1 bez DPH 214 043,49 Kč****Vypracoval:** Bc. Radek Skotnica, vedoucí provozu Technická správa a komunikace, dne 10.11.2023